

litin kunnan pyöräetupolitiikka, ERV

Elinvoima- ja resurssivaliokunta 20.03.2023 § 11
175/12.04.00/2022

Valmistelija	Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, tuomas.rimpilainen@iitti.fi
Asian selostus	<p>litin kunnan talousarvioon 2023 sisältyy kunnan tavoite ottaa käyttöön toimintamalli työsuhdepolkupyörien osalta. Tällä edistetään osaltaan työntekijöiden hyvinvointia, luodaan myönteistä kuntakuvaa ja lisätään kestävästä liikkumisesta mahdollisuuksia.</p> <p>Työsuhdepolkupyörät ovat yleistyneet vauhdilla verotuskäytännön edullisuuden vuoksi. Tänä vuonna Suomessa ennakoitaan jo olevan työsuhdepyöriä enemmän kuin työsuhdeautoja. Kunnassa otetaan yhdyskuntarakennetta kehitettäessä huomioon kävelyn ja pyöräilyn edistäminen monella tapaa ja myös sillä saralla työsuhdepyörät tukevat kunnan tavoitteita.</p> <p>Työsuhdepolkupyöräksi luetaan tavallisten polkupyörien lisäksi myös sähköavusteiset polkupyörät lainsäätäjän sallimissa tehorojoissa. Toimintamallin käyttöön ottamiseksi on kuntaan luotava pyöräetupolitiikka raamittamaan työnantajatoimintaa edun käytössä ja luomaan pyöräedusta työntekijöille houkutteleva mahdollisuus oman hyvinvoinnin edistämiseen.</p> <p>Pyöräetu on verovapaa luontoisetu 1200 euroon asti vuosittain. Yleisin käytäntö on, että pyöräedun verotusarvo vähennetään työntekijän bruttopalkasta, jolloin edun tarjoaminen on työnantajalle edullista. Työsuhdepyörän hankinnasta vastaa työnantaja, jolloin käytännöllisin tapa on käyttää leasingpalvelua. Pyörät ovat tarkoitettu työntekijöiden vapaaseen käyttöön työmatkoilla ja vapaa-ajalla.</p> <p>Kokouksessa hallinto- ja talousjohtaja esittelee työsuhdepolkupyörämallia ja luonnosta kunnan pyöräetupolitiikaksi.</p>
Valiokunnan ohjaus	Valiokunta näki ohjauksessaan hyväksi työsuhdepolkupyöräedun käyttöönoton henkilökunnan hyvinvoinnin edistämisen ja myönteisen kuntakuvan luomisen näkökulmista sekä piti laadittua pyöräetupolitiikkaa selkeänä ja toimivana mallina. Valiokunta toivoi että pyöräetumalli saadaan käyttöön kevään 2023 aikana.